
Российский аукционный дом
Оcнован 31 августа 2009 года в соответствии с распоряжением Правительства РФ № 1186-р от 19.08.2009



2

Открытый электронный аукцион по продаже объекта недвижимости в г. 

Красноярске, электронная площадка ОАО «РАД» - www.lot-online.ru

Форма проведения аукциона – аукцион с повышением начальной цены лота, открытый по составу участников

и по форме подачи предложений по цене

Дата проведения аукциона: 22.12.2015 г.

Период приема заявок:

С 19.10.2015 г., начало 9.00 (время московское)

До 18.12.2015 г., 18.00, включительно (время московское) .

Электронная торговая площадка 

ОАО «Российский аукционный дом» - www.bankruptcy.lot-online.ru

Задаток должен поступить на счет Организатора торгов не позднее 21.12.2015 г.

Допуск претендентов к электронному аукциону осуществляется 

Организатором торгов до 09:00 ч. 22.12.2015 г.



3

Единственный лот:

- Административное здание, общей площадью 729,1 кв.м, расположенное по адресу: Удмуртская Республика, г.

Можга, ул. Фалалеева, д.3. Кадастровый номер: 18:29:0:000:000:327:7619. Принадлежащее ПАО «Сбербанк России».

- Существующие ограничения (обременения) права: Договор долгосрочной аренды нежилого помещения от 30.06.2015

г. №09-Аб/15, заключенного между ПАО «Сбербанк России» и Обществом с ограниченной ответственностью

«Ормигон», сроком на 18 месяцев, на нежилые помещения, расположенные на 1 этаже: номера на поэтажном плане 1-

24 общей площадью 684,9 кв.м, по адресу: Удмуртская Республика, г. Можга, ул. Фалалеева, 3, зарегистрировано

13.07.2015 г., №18-18/009-18/009/002/2015-2193/1.

Начальная цена: 8 510 000 рублей, в т.ч. НДС 18%.

Сумма задатка: 300 000 рублей.

Шаг аукциона: 85 100 рублей.



4

Описание лота:

Административное здание площадь: 729,1 кв.м, Удмуртская Республика, г. Можга, ул. Фалалеева, д.3;

- Отдельно стоящее здание торгово-офисного назначения;

- Год постройки 1994;

- Отопление - от групповой котельной, электроснабжение, водо-снабжение, канализация - от центральных городских сетей, 

принудительная вентиляция;

- Состояние внутренней отделки: улучшенная (класс "Стандарт"): потолки «Армстронг», стены окраска по ГКЛ, пол керамогранит;

- Окна: ПВХ.

- Фундаменты: Бетонные блоки, ленточный;

- Перекрытия: Железобетонные плиты;

- Стены: Кирпичные.



5



6



auction-house.ru

Мы делаем рынки прозрачными
цены - справедливыми 


